

À

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 109/2023

PROPOSTA INICIAL

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V.S.^{as}, a nossa proposta relativa ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2023, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma, declarando que temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e que concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital. Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

1. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: OSX CONSULTORIA, SERVICOS, PLANEJAMENTO E EMPREENDIMENTOS LTDA.

SEDE: RUA 07 DE SETEMBRO, SL 03, EDIF VERAS 3 ANDAR, CENTRO, CEP: 65.380-000, BOM JARDIM/MA

C.N.P.J: 41.477.069/0001-98

CONTATOS: (98)992401475 **E-MAIL:** osx.empresas@gmail.com

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE INSTRUMENTO CONTRATUAL:

JONAILTON DE SOUSA SILVA, RG, sob o nº. 0150057920000 SSP/MA, e CPF nº 014.946.151-85

DADOS BANCÁRIO: (BANCO/TITULAR/CPF OU CNPJ/AGÊNCIA/CONTA):

BANCO: Banco do Brasil

AGÊNCIA: 1651-9

CONTA CORRENTE: 31.772-1

2. PROPOSTA DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VRLUNIT	VRL.TOTAL
1	CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL MASCULINO. A equipe deve ser composta por: 02(dois) árbitros, 01(um) mesário para cada partida . Deverá apresentar cópias dos respectivos diplomas de arbitragem expedidos por Federação da modalidade.	31	R\$ 324,75	R\$ 10.067,25
2	CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL SOCIETY MASCULINO. A equipe deve ser composta por: 02(dois) árbitros, 02 (dois) gandulas e 01(um) mesário para cada partida . Deverá apresentar cópias dos respectivos diplomas de arbitragem expedidos por Federação da modalidade.	23	R\$ 432,00	R\$ 9.936,00
3	CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO A equipe deve ser composta por: 03(três) árbitros, 01(um) mesário para cada partida . Deverá apresentar cópias dos respectivos diplomas de arbitragem expedidos por Federação da	75	R\$ 531,27	R\$ 39.845,25



RE Nº 0412023
MODALIDADE
P.A. 10912023
F.L.S. 241
C.O.

	modalidade.			
4	CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO FEMENINO A equipe deve ser composta por: 03(três) árbitros, 01(um) mesário para cada partida . Deverá apresentar cópias	37	R\$ 443,40	R\$ 16.405,80
5	TORNEIO DE VÔLEI MASCULINO E FEMININO. A equipe deve ser composta por: 03(três) árbitros e 01(um) apontador para cada partida da edição 2022. Deverá apresentar cópias dos respectivos diplomas de arbitragem expedidos por Federação da modalidade.	23	R\$ 376,22	R\$ 8.653,06
6	CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO SUB - 20 A equipe deve ser composta por: 03(três) árbitros, 01(um) mesário para cada partida . Deverá apresentar cópias	31	R\$ 458,66	R\$ 14.218,46
7	CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO SUB - 17 A equipe deve ser composta por: 03(três) árbitros, 01(um) mesário para cada partida . Deverá apresentar cópias	31	R\$ 408,15	R\$ 12.652,65
8	CAMPEONATOS AMADORES DE FUTEBOL A equipe deve ser composta por: 03(três) árbitros, 01(um) mesário para cada partida. Deverá apresentar cópias	287	R\$ 409,74	R\$ 117.595,38
9	CAMPEONATOS ESCOLARES nas diversas modalidades. Deverá apresentar cópias dos respectivos diplomas de arbitragem expedidos por Federação da modalidade.	150	R\$ 339,22	R\$ 50.883,00
VALOR TOTAL				R\$ 280.256,85

Importa a proposta no valor global de R\$ 280.256,85 (duzentos e oitenta mil e duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e cinco centavo), seguindo os parâmetros inseridos no Termo de Referência e no Edital.

3. PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS LICITADOS: no prazo de até 15 (Quinze) dias corridos a partir da data da Ordem de Fornecimento/serviço.

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: até 60 (Sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até 15 (quinze) dias úteis após a apresentação da Nota Fiscal pelo fornecedor e atesto pelo setor responsável da Administração Pública Municipal.

Bom Jardim/MA, 20 de junho de 2023.

Jonailton de Sousa Silva

OSX CONSULTORIA,
SERVICOS, PLANEJAMENTO E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ Nº 41.477.069/0001-98
JONAILTON DE SOUSA SILVA
CPF Nº 014.946.151-85